П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

	от 24 декабря 2018 года

	                     № 341

	О внесении изменений в муниципальную

программу «Создание условий для эффективного
использования земель сельскохозяйственного
назначения в Судоверфском сельском поселении
Рыбинского муниципального района»

На основании решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 19.12.2018г. № 128 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 20.12.2017г. № 102 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2018 год» и в целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в Судоверфском сельском поселении Рыбинского муниципального района»,  утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 22.12.2016г. № 724 (с изменениями от 29.12.2017г. № 273), согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                                            Н.К. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

Судоверфского  сельского поселения

от 24.12.2018г. № 341
Изменения,

вносимые в муниципальную программу

«Создание условий для эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в Судоверфском сельском поселении Рыбинского муниципального района»
1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Всего -  55,1 тыс. рублей  , в том числе:

2017 год –  5,1  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год –  50,0  тыс. рублей.

2. Раздел 5 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции:
Объёмы расходов на реализацию Программы подлежат ежегодному уточнению в процессе исполнения бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

	2017год (тыс.руб
	2018год (тыс.руб)
	2019 год (тыс.руб)

	1.
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	5,10
	0,00
	50,00

	ИТОГО:
	5,10
	0,00
	50,00

3. Раздел 7 «Прогноз ожидаемых социально-экономических результатов реализации программы» дополнить:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Целевые показатели

	2017год (%)
	2018год (%)
	2019 год (%)

	1.
	Оформление с/х земель по количеству обращений, согласно заявок
	100
	100
	100